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pan I Vanl 1'rebal pi išhi v sobolu
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ZVédél kde plálelé její bvdlj II už k nám ('nženko nepřijde1''j
i'ekl jí kam jetí má Va dráze

po které jela vypravovala jedí"'

paní která u ní s"déla mvi' prího

íldpovéděla vsak že neví Hoíí
kov i naseinu klerého měla ráda
dala políbení vli zřejmí' suild

nou ale jiiíčítala jsem to té okoi

novi ze se trápila nad tím že je
jí milenec odejel ani by jí eo hy

dy a lunu jede Nepozorovala že
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pel iv dnu nepracovaní duieiiaia

vystoupila píidruil se k ní a po

névadž palrně slyšel její výpravo
vání že dobré neví kde vlastie

piíbiiní její by llí nabídl se do

provodili jí dokládaje že hleda-

ného l íbllllelio Zllá O sedli 101

pouliční dráhu a jeli Paní se

však dálo piílíš dlouhviii a plali
m 'dy Ve voze kde jeht ulice kle-IOI-

bbdíi 1'ekli jí Ze jest lll

jižní slranč c však jede na se

velni Vsedla ledy do jiného vo-

zu lile dříve se lil II selil s llMlželn i

zavazadlo plití Koneční- - se do-

slala ke kanceláři p Prchala a ť"i
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o k í eéí lar le ihned přivolal

pomoc načež AI Larsen jeho
svakr a dva jiní muži vyjeli v

élunii na lllíslo kde llesléstí se l

dalo a jali se háky pátrali ve v o

dč a jehle nežli Hi' Hetnn-l- o mři vo-

lu jinocha hákem nebyl ili a pak

na břeh dopravili Koroner ( ros-b-

klerý mezi tím se k jezeru do
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Sears onehdy se vyslovil v

ly klubu nějak podivné a

odpívadá mu páteční "The
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vot mladé kriijanky stulíkové
došlo včera večer k novému pří-

padu jeli zahiilen jest dosud

temnou rouškou záhady - - Na

trati dráhy Minncapolih & Omaha

asi pul druhé míle cesty severně
ml I''Ioi'cne Neb byla včera ve-

čer ualezina mrtvola sl linženy
'laehové dohře známé krajanky
lila víi byla od těla oddělena

Ihned bylo zahájeno bedlivé pá-

trání n to se strany městské poli-

cie i šerifovy a zvláště proto po-

něvadž mrtvola byla nalezena ve

stavu který vykazoval jislé
že by šlo o nešti"stí

způsobené železničními zmizení
mi Dívka byla pěkné oděna

KViikv 1'Yiilit Svobodu v llowclls

iní redakční straně Sudí Sears hy

se pranic nedivil kdyby Aineriélí
obcitiié kteří přijali občanství le-

pivé po pětiletém bytí ve Spoje-

ných Státech zdvihli své zbraně
mul lilii vy nepřítele který hy na-

padl Spojené Státy a jehož byli
drive syny — Notnou lekci za to
' The Pcc"' panu sudímu dává

v éelc éláiiku složení slibu

který každý přiohčcný skládá do-

brovolné véda že činí dobře
I nám právě ta jako 'The Pce'

ni 14 a Mtroy ul Omaha Kw tř 1
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koihI rast (' I Vitivovi a v psaní oziiaino
vali narození jejich deerusky jež

PAN F MEJSTŘÍK ZEMŘEL ale od té doby zemřela — Na do
připadá řeč pana sudího jaki
po lecňování které vlastně bv mé

pise zaslaném z Oiunhy k dodán
v Oniaze nebylo podáno žádného

vysvětlení Nicméně naii )ci- -

liiiziii známky nasvědčovaly
bvla obléknuta taiv jako by k

nějaké zvláštní příležilosti Ně

lo zválí se zcinézradoii poněvadž
omlouvá něco co jus nemyslitelereeií iiratr pl ( rnijřovi dopisu
iiým místa soudcovského jest tolobo sohé vysoce cení

V !H'(!"li (lofiolcddi' v

clioromyslnýVh v 1 IiihI i íí m

Nil„ Nliirií ilťjíí ilohiV

zníiiiiý kriijiiu pnu Frank Mcj-Kfří- k

ve věku i roky V ÚNtavu

tomto mí rá vil ponIimIiiÍcíi iIvhihIvii-i'i- t

h't TřlťNiié jVho pozůstatky

vubce iiééíin nislýehanýiii a mhz

(o vyvolali veliký tlak ve straně
V d Mettlen superiiitendent

nosiovii doiiavKV nron asu i

která by snad něco podobného
podobné opoždění muže bytí za
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7n ložen Išfll
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hnilou péří pohrohníka p Vlinli- - viněno lim že dopis sveze se za
schvalovala pokud Ceehú se týě-- '

jsme jisli že každý hy svoji po-

vinnost učinil vuěi nové vlasti již
míra Kofisku jiíc vrženy i!o Oma pííhradii na dopisv nebo zachvi

hv Zesnulý krajan zanechává po se v oi voru do Ktereiio w osan

které věci její byly pohozeny in
blízku K zjištění totožnosti po-

sloužila obálka na níž byla udiv

a: "Kosit Vlach HIS Picree
Klrci-t- " Slečna Vlachova pochá-

zela z Rokycan v království (V

dvém a do Ameiiky přijela před
devíti roky Ihlíi 11 rok stará
Má zde dvě sestry a sice ppi
Kmilii Seipáuovou a Minii Itouti
novou a hrát ni 'laeha liv

dlela v éís 1 1 K na Piem ul !t p
! orala Ziiiněstnáiiii byli u itei
Itiscuil Co Nikdo všiik m vi proč

vpouští Nejdelsi opoždění zazna

ineiiáno jest na oiiuizské pohiě

jnipade dopisu tobolu

jara do severozápadní Nebraskv

slíbil že jejím věrným občanem

bude a věříme pevné že i ti kteři

nejsou dosud obéany učinili by
totéž

Přísaha obéituská zdejší jesl
něčím zeelit jiným nežli nuceni'

přísaha ncjéibla vnějšímu našemu
m přítdi Rakousko Slova pil

po desíti letech kdy hýl při pil
vodním obdržení razítkem opa

Kohi niiiliželkii pí Mejstříkovou

hydlíeí na INideKáté étvrlé ii

ekory ulifíeh a étyři ileery paní
M Sinitliovoii paní AIImiiii MeDo-- 1

ti lilovou pani Kiiiuiu OUonovoit

t paní Mary )oyleovou 1'oliíeh

j'ho koniiti lnuli ki zítra o 1! Iio-ilii- u

odpnletlni z obydlí paní Mej-xtMkov- ó

nu ( 'en k ní liřhi-lo-

l'(izi"iHtalýi plalí naše upři-iiiii-
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MANŽELKU A NYNĚJ

jiOdnikla cesiu do I loretiee II

dviinácté hodině noční píišli v

šetřující úředníci k sestře ul-

am i M iíi nemohla nic určitého říci

proč by její sestra bvla v místa
ona sbi

Sdělila však že Uužeiiii hýla za

ŠÍHO JEJÍHO MANŽELA

ná sudího pro nás nepláli mv
iiáine své povinnosti a dovedeme
d hvohody získané vážili Na nás

žádají abychom se — chtějíce
dusící občanství Amerického -

zřekli císaře rakouského u my tu
vdicc ochotné a rádi činíiiu

NEJSTAEŠl A KEJLEPfil MÍSTO PRO SCHŮZKY nt
ED MRERA f~!lA
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Pravá Importováni piva na řepu PLZEŇ8KZ a Mlitaaakéko
v Plzni v Cediúch lloforauniih Bavaría pivo II vo

a iTitoiuámi 1'kunt alukalo rozsáhlou reputaci

NEŠTĚSTÍ
launs ( iirlihb' když včera ve

cr vystřelil po bývalé své man snoubena s jistým mužem hvillí
zciec n { iiaricK lc!ove a leinu nejenom proto abychom se oběa

ny americkými sluli ale i proto

cpu nedaleko mesta i oln -

serir uiijí ženichu jejího íi ziliá

V Mihotu o jedenácté liodiné

vréenií dopravila naiií Mueluiéko

Vi tnatiželku krajana Iom Íi i

idméktt t Wewtou h vi'l u

Kavárna pro dámy naléiá m na druhé podlaaa
že žádný řech Habsburky iiemilu IESSSSjila pátrání aby ho vynašli a vy

manželi blíži domova í 171 1

)oreas ul byl pro lepší jistotu
ubytován v městské hnMÍie lak
Mel sdělil vracel e se svojí

bila ten jenž jt tá tuizvěděli na néiu nevili ničilm J''
élrnáeliletť-li- MVitkn llennlin d IM"KH-:- W

Iriijiické smrlí jeho nevěsty kť všichiiy strany za dohře Takový
jist ovšem bliek U jen liž

ruku pána kletý ho právě

l á jak se pri prohlídce nu t vol "Staré SpolehUvé"zjistilo byla v jiném stavu list
"

farmář udal Že vidci po tlíiti jiti

manželkou domu když i pojed
nou ránu zahoiikla Vyhéhnul tu

díž ihned na ulici a hhljtl
Ciiiiish luiléíd se na válečné no

a zákcinou ránu vypálil Nastala

ovšem ihned putka héheui kteréž

km I i jícil tmi tuž bvla mrtvo

nenioeiliei hv Joxefn uliv ho taiu
1 v i i t H milionu m'i'í Henry i

neujuitiiiúii jtaeháífeiiiin n rliěniel

nlřtlil dvu prly nohou zptV
Kohil mí luk iit hepi-éii- i porunřui

V Mtholii dopoledne hi tydal
starším hrntreiu iui polr iihy tum

AviíMily lHťv ohiudul ilril 'tU
ti rttéitiei hy lř!ldi nu nuu

i - it
lil nici-niu- i Mllle S IIP IKOU i NEOTÁLEJTE A POŽÁDEJ

TE 0 OBČANSKÉ LI8TYHnit I 'orotiel' t'l(ibv hi iluhiidvii

i' IU kldeji KHvIci i l bvhisoupeii oriijiili ácleiíiiý1 plul pri
MflK Utrpěl tllítlé jsiliuěui

kdežto ("uilisli m piet vaíovul jtp f umnzHKú oDMDčna pivo
itkfMiiiva vírt ( pcltiae kohy hl iiehojltík h pdieie ikii
ktuiH hiiilr pomhiil iittpoitiiniij tíufJ mi hoilká'h iloiimulit jej

% WM l SWOBODA malo-obchodn- ik Tel Pour 222 i

Ihloli učkdy tiulnúii uby kii
dv" kdo ilut dojiti nthriiny v n

mi ídcjňi ničí ulciopoii prvni nii

ětUikky li- -l puk jiř ludneH Miuí
hv vvkhidá ki v mm vi lmi lehee
ívlšoií jívli ni venku ! mi pra

Uiltvolt jihy byhl nik Mnít pi'
eli tní dni!' 1'rvnl v luk kter
přejel iieiitnvil dl uhý %uk pih
pud iMněmil ule iuvvi kil pih lio

do eonimiovti Kilvá i piij!
Ilideťl lilu hlup imI kolejí
M hlrtVU liteťi kohjcmi lionuut

I ti in v bo tiby vhil Mur m ui in HHt lllll 4 I i 1 i I M Ml I I I II II HI II I II II 1 Bnu nUntcl kde ale hhliiluhi i- -(
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